REQUERIMENTO N.º 2683/2019
Ementa: Informações sobre compra de exames pela Municipalidade.
Excelentíssima Senhora Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quantos exames foram comprados pela Prefeitura Municipal de janeiro de 2013 até a presente data? Enviar relação contendo nº da licitação relacionada às compras.

Quais os tipos e números de exames que foram realizados neste período?

Qual o valor gasto ano a ano com a compra dos referidos exames?

Quais empresas realizaram respectivos exames?

Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de munícipes que solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 09 de dezembro de 2019.

Henrique Conti

Vereador – Partido Verde